INDEX

- Tit. 12. de liberali causa, l. Divi fratres 27. §. i. vers. Neque, iuncta glossa, verbo hac res, vers. Probat ergo, expenditur & exornatur. d. 21. n. 55. p. 264.*
- Tit. 16. de collus. deregenda, l. 1. pen. & fin. expenditur & exornatur. d. 21. n. 66 p. 266.*
- L. cum non iusto 3. per arg. ab speciali, expenditur & exornatur r. ibi. Ex lib. 41. tit. 1. de acquir. rerum domin. l. naturalem s. & pauporum, versio in his autem, in fin. expeditum. d. 30. n. 64. & 65. p. 380.*
- L. quoniam 32. §. si conductor, explicatur. d. 34. n. 92. p. 462.*
- L. procurator 35. expenditur, & remissione intelligitur. d. 5. num. 54. p. 55.*
- Tit. 2. de acquir. possess. l. 1. §. si vir uxori, recte intelligitur aduersus Gasparem Rodriguez. d. 14. n. 60. p. 175.*
- L. si quis ante 10. & vlt. expeditum & exornatur. d. 14. n. 48. p. 173.*
- L. cum heredes 23. conciliatur cum lege qui tibi hereditatem 6. C. de hered. vel aff. vend. & l. 3. C. de his qui, non domi. d. 19. n. 10. p. 237.*
- 2. tit. 3. de usucacionibus. l. in usucacionibus 6. iuncta l. id est 7. recte intelligitur, & cum aliis legibus conciliatur. d. 18. n. 13. per totum. p. 229.*
- L. qui hominem 19. optimè expenditur & intelligitur. d. 22. n. 23. p. 193.*
- L. minusquam 31. §. in usucacionibus, iuncta gl. 1. expeditum & exornatur. d. 8. n. 42. p. 84.*
- Tit. 6. pro donato. l. 1. §. si pater, iuncta gl. vero donatione, & l. si pater 4. expeditum & exornatur. d. 14. n. 37. p. 167.*
- Ex lib. 42. tit. 1. de re iudicata, l. 4. §. si ex conuenientia, expeditur ad hoc, quod extra iudicitalis confitio per se in re communi executionem non habet. d. 23. n. 15. p. 285.*
- L. a Diu Pio 15. §. si super rebus (al. si rerum) vers. Nec cum, cui restituenda est, expeditum & exornatur. d. 22. n. 33. p. 280.*
- L. si debitoribus 31. in fine, dum duorum mensium memoria expeditum & intelligitur. d. 18. n. 22. & 23. p. 232. & 233.*
- L. ex contractu 44. expeditum & exornatur. d. 21. n. 55. p. 255.*
- L. acta 45. contra indefensos, expeditum & exornatur. diff. 2. num. 44. pag. 18. & diff. 5. num. 25. p. 52.*
- L. post rem indicatam 56. ver. Vel confessionem, intelligitur & ad proxim applicatur. d. 23. n. 54. p. 290.*
- Tit. 2. de confessi, l. 1. expeditum, & ad proxim applicatur. d. 23. n. 54. ibid.*
- L. Iulianus 3. & l. qui Stichum 5. expeditum & exornatur. d. 23. n. 56. ibid.*
- Eadem lex Iulianus, recte intelligitur & retorquetur aduersus Parladorium. d. 23. n. 76. p. 293.*
- L. cerum 6. §. in pupilla, vers. Minorem, expeditum &